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Agjenda  
e Fakultetit të Shkencave Kompjuterike 

08.03.2018 

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet fillojnë në ora 11:00 

 Hapja:  Në projektor fillon prezantimi i pamjeve 

të cilat paraqesin rezultate  dhe momente nga 

Fakulteti i shkencave Kompjuterike  

 Pritja e pjesëmarrësve dhe shpërndarja e Revistës 

Kodi X, informacioneve dhe materialeve tjera 

nga studentët dhe mësimdhënësit e FSHK-së  

 Fjala e Dekanit të FSHK, prof. Asoc. Dr. 

Xhevdet Thaqi 

 Fjala Përshëndetëse e mysafirëve 

 Prezantimi i projekteve nga studentët e FSHK-së 

 Shkencat Kompjuterike për 8 Mars 

 Mbyllja: Në projektor vazhdon prezantimi i 

pamjeve të cilat paraqesin rezultate  dhe 

momente nga Fakulteti i shkencave 

Kompjuterike  
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